

Aanbesteding: Extra inhuur personeel buitendienst
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie Druten Wijchen
Referentie: 2020-365 E

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 100% SROI

Vraag:
Bladzijde 13-16 / 1 26 03 / 02

100% SROI post 100030 / 100050 - word verder nergens genoemd in de documenten, of zien we dit over het hoofd?

Antwoord:
Dat ziet u dan tot nu toe over het hoofd:
Bestekspost 101010 (deel 2.2 van het bestek) geeft aan 1) 'Betreft: Inzetten van werknemer, medewerker groenvoorziening (Social Return)' en 2) '- Behoort tot de doelgroep van social return doch geen leerling (zie deel 3 van dit bestek: 01 26 02 lid 1)'.

Beantwoord op: 18-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Veiligheid en gezondheid coördinatie

Vraag:
Bladzijde 11 - 16 / 1 19 02 / 01 / 02 / 03
Wat zijn de verwachtingen omtrent de term veiligheid coördinatie en gezondheid coördinatie? De aanbesteding betreft Extra inhuur personeel.

Het lijkt ons dat de opdrachtgever hierin regie houdt. Uiteraard voorzien wij de medewerkers van de juiste veiligheid en gezondheid instructies.

Antwoord:
De verwachtingen omtrent 'veiligheids- en gezondheidscoördinatie' staat exact beschreven in o.a. artikel 01 19 02 van deel 3 van het bestek.

Beantwoord op: 18-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Referentie Kerncompetenties

Vraag:

Bijlage 2 - Referentie / Kerncompetenties

Wat word er precies verstaan onder de juridische participatieverhoudingen?
Kunnen jullie dit toelichten?

Antwoord:

Met 'juridische participatieverhoudingen' wordt bedoeld in hoeverre de inschrijver bij het referentieproject opdrachtnemer was. Bijvoorbeeld als 'hoofdaannemer', als 'participant van een combinatie' of bijvoorbeeld als 'onderaannemer'.

Beantwoord op: 18-05-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijdragen RAW systematiek

Vraag:

Op bladzijde 11-13 / 1 08 03 / 01 -
Bijdragen RAW systematiek staat niet bij de staartposten gemeld, is dit een bewuste keuze?

Antwoord:

De 'bijdrage RAW-systematiek' wordt vanzelfsprekend verlangd.

1) Artikel 01 08 03 lid 1 van deel 3 van het bestek geeft aan dat 'Een 'bijdrage RAW-systematiek', als bedoeld in artikel 01.08.03 van de Standaard, wordt verlangd.'

2) En ook de inschrijvingsstaat (Bijlage A vermeldt '960010 Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)'.

Beantwoord op: 18-05-2021

Label: Inhoud